
Vrchlabí
5. května 2019 Soutěžní výbor:

ředitel závodu: Hana Klampflová
hlavní rozhodčí: Jaroslava Grohová
sekretář závodu: Eva Klampflová

Vrchaři Vrchlabí
Píďův běh 5. ročník

Český pohár v běhu do vrchu
kategorie A

Vrchlabí - Strážné
Délka 6800m   převýšení +432 / -113 metrů

Oficiální výsledky

Juniorky 2000 a mladší
\

Počátek
Konec

10:00:00
10:51:50

Poř. Stč Jméno roč. Klub Čas Ztráta
1. 49 KUBASOVÁ Leona 04 Maratonstav Úpice 51:47.9
2. 58 KOVAŘÍKOVÁ Daniela 06 Jimmy's club 51:50.1 2.2

Přihlášeno   2   Startovalo   2   Klasifikováno   2

Junioři 2000 a mladší
\

Počátek
Konec

10:00:00
10:41:58

Poř. Stč Jméno roč. Klub Čas Ztráta
1. 42 NOVÁK Jakub 01 Bakako Nová Paka 40:41.7
2. 54 SKALICKÝ Jakub 04 MTB Spartak Vrchlabí 41:34.9 53.2
3. 51 KULHÁNEK Lukáš 06 TJ Spartak Vrchlabí 41:58.1 1:16.4

64 MENOUŠEK Matyáš 06 TJ Spartak Vrchlabí 41:58.1 1:16.4

Přihlášeno   4   Startovalo   4   Klasifikováno   4

Ženy A
\

Počátek
Konec

10:00:00
11:01:00

Poř. Stč Jméno roč. Klub Čas Ztráta
1. 27 BĚLOUŠKOVÁ Kristina 89 Proseč 41:30.8
2. 25 KLAMPFLOVÁ Hana 93 Vrchaři Vrchlabí 43:23.1 1:52.3
3. 30 SPĚVÁČKOVÁ Svatava 97 Liberec 52:59.6 11:28.8
4. 15 KLESLOVÁ Michaela 98 Green Run 1:01:00.4 19:29.6

Přihlášeno   4   Startovalo   4   Klasifikováno   4
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Muži A
\

Počátek
Konec

10:00:00
11:02:05

Poř. Stč Jméno roč. Klub Čas Ztráta
1. 22 DVOŘÁK Pavel 82 Biatlon Prostějov 33:15.9
2. 65 KUBÁT Lukáš 93 HORO Vrchlabí 37:52.4 4:36.5
3. 66 DANĚK Jáchym 89 HORO Vrchlabí 38:09.4 4:53.5
4. 16 WANĚK Adam 95 39:18.8 6:02.9
5. 18 BÁNSKÝ Jaroslav 80 Vrchaři Vrchlabí 41:52.8 8:36.9
6. 38 JAROŠ Josef 82 Sport club Vrchlabí 42:41.8 9:25.9
7. 43 SVOBODA Jakub 84 43:01.9 9:46.0
8. 62 SEDLÁK Robert 85 Ex-Kilpi Racing team 43:38.0 10:22.1
9. 11 PETRÁNYI Radoslav 86 Bonbon 44:45.9 11:30.0

10. 32 DUŠEK Libor 83 Sklípek Vrchlabí 44:49.4 11:33.5
11. 55 GABRIEL Jakub 93 Vrchlabí 46:36.9 13:21.0
12. 14 ZELINKA Jindřich 97 Green Run 50:23.5 17:07.6
13. 67 ŠIROKÝ Marek 83 52:00.7 18:44.8
14. 56 URIGA Michal 85 HS Špindl 56:50.7 23:34.8
15. 1 MUDRA Jiří 89 Vrchaři Vrchlabí 57:42.2 24:26.3
16. 44 VOTOČEK Josef 87 Vrchaři Vrchlabí 1:02:05.7 28:49.8

Přihlášeno  16   Startovalo  16   Klasifikováno  16

Ženy B
\

Počátek
Konec

10:00:00
10:56:50

Poř. Stč Jméno roč. Klub Čas Ztráta
1. 28 MILESOVÁ Iva 77 PSK Olymp Praha 40:57.9
2. 57 KOVAŘÍKOVÁ Aleška 80 Jimmy's club 56:50.7 15:52.8

DNS 17 FIŠEROVÁ Dagmar 75 Sp. Vrchlabí Smola Nestart.
Přihlášeno   3   Startovalo   2   Klasifikováno   2

Muži B
\

Počátek
Konec

10:00:00
10:45:59

Poř. Stč Jméno roč. Klub Čas Ztráta
1. 29 VAGENKNECHT Františe 77 Aster Jičín 33:52.7
2. 8 KRÁL Vítězslav 76 TJ Sokol Královské 37:24.8 3:32.1
3. 33 HAVELKA Jan 79 Optika Vodehnal 38:54.0 5:01.3
4. 70 MAŠEK Petr 79 AO Spartak Vrchlabí 39:36.6 5:43.9
5. 12 PEŠTA Martin 78 Bakako Nová Paka 41:42.2 7:49.5
6. 50 KUBASA Jiří 77 Maratonstav Úpice 42:09.7 8:17.0
7. 21 ŠESTÁK Karel 71 Kasper Swix Trutnov 42:49.4 8:56.7
8. 34 HANUŠ Stanislav 70 45:59.7 12:07.0

DNS 3 WALLENFELS Jiří 72 Sokol Královské Vino Nestart.
DNS 20 ŽÁK Jiří 71 zakisova-skolabehu Nestart.

Přihlášeno  10   Startovalo   8   Klasifikováno   8
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Ženy C
\

Počátek
Konec

10:00:00
10:59:28

Poř. Stč Jméno roč. Klub Čas Ztráta
1. 7 KYNČLOVÁ Dagmar 72 SK Nové Město n. Met 38:36.8
2. 45 DOHNALOVÁ Monika 74 48:18.1 9:41.3
3. 10 BAŘTIPÁNOVÁ Ivana 74 Bonbon 52:28.2 13:51.4
4. 48 NOVÁKOVÁ Sylva 48 Nová Paka 59:28.0 20:51.2

Přihlášeno   4   Startovalo   4   Klasifikováno   4

Muži C
\

Počátek
Konec

10:00:00
11:01:31

Poř. Stč Jméno roč. Klub Čas Ztráta
1. 13 BUŘIL František 66 Vidochov 36:34.2
2. 31 OŽANA Václav 64 zakisova-skolabehu 38:30.4 1:56.2
3. 40 KOUTNÍK Lumír 67 AO Spartak Vrchlabí 41:56.1 5:21.9
4. 53 VANTA Josef 04 Triclub Dobruška 44:14.8 7:40.6
5. 35 STRÁNSKÝ Luděk 67 AO Spartak Vrchlabí 44:57.7 8:23.5
6. 23 KREISL Aleš 65 Vrchlabí 48:18.7 11:44.5
7. 19 MATRAS Martin 67 Hořejší Vrchlabí 48:49.6 12:15.4
8. 37 VALENTA Michal 62 Prales Tužín 54:32.7 17:58.5
9. 61 KLINGR Miloš 76 55:43.2 19:09.0

10. 52 SVOBODA Ivan 62 55:45.2 19:11.0
11. 59 MATĚJOVIC Jindřich 65 HO Vrchlabí 1:01:31.5 24:57.3

Přihlášeno  11   Startovalo  11   Klasifikováno  11

Ženy D
\

Počátek
Konec

10:00:00
11:25:22

Poř. Stč Jméno roč. Klub Čas Ztráta
1. 36 PAULŮ Blanka 54 Maratonstav Úpice 41:15.4
2. 9 VLACHYNSKÁ Libuše 62 Turbomošt Lhota 49:10.7 7:55.3
3. 26 PŠTROSSOVÁ Marie 59 SNB Praha 50:29.8 9:14.4
4. 24 ŠTERNEROVÁ Hana 63 Hradec Králové 1:02:35.3 21:19.9
5. 69 JANOUŠKOVI 00 1959-1562 1:25:22.8 44:07.4

68 SAMKOVÁ Ludmila 58 1:25:22.8 44:07.4

Přihlášeno   6   Startovalo   6   Klasifikováno   6

Muži D
\

Počátek
Konec

10:00:00
11:01:32

Poř. Stč Jméno roč. Klub Čas Ztráta
1. 6 SMRČKA Miloš 54 BK Říčany 35:35.8
2. 41 VACARDA Vladimír 59 Eleven run team 39:54.0 4:18.2
3. 46 GOMBITA Josef 58 Most 42:47.9 7:12.1
4. 2 ŠOLC Vítězslav 57 BKL Machov 43:26.3 7:50.5
5. 39 FLEGL Vlastimil 53 Brtev 45:17.1 9:41.3
6. 60 DĚDEK Pavel 56 HO Vrchlabí 1:01:32.3 25:56.5
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Přihlášeno   6   Startovalo   6   Klasifikováno   6

Muži E
\

Počátek
Konec

10:00:00
11:08:01

Poř. Stč Jméno roč. Klub Čas Ztráta
1. 5 ŠMÍDA Oldřich 48 TJ Maratonstav Úpice 40:10.8
2. 4 JAVŮREK Jiří 48 TJ Maratonstav Úpice 47:30.0 7:19.2
3. 47 ŠÍR václav 48 TJ Spartak Rokytnice 48:39.7 8:28.9
4. 63 GROH Stanislav 46 AC Vrchlabí 1:08:01.2 27:50.4

Přihlášeno   4   Startovalo   4   Klasifikováno   4

Ženy
\ \

\Počátek
Konec

0
0

Poř. Stč Jméno roč. Klub Čas Ztráta
1. 7 KYNČLOVÁ Dagmar 72 SK Nové Město n. Met 38:36.8
2. 28 MILESOVÁ Iva 77 PSK Olymp Praha 40:57.9 2:21.1
3. 36 PAULŮ Blanka 54 Maratonstav Úpice 41:15.4 2:38.6
4. 27 BĚLOUŠKOVÁ Kristina 89 Proseč 41:30.8 2:54.0
5. 25 KLAMPFLOVÁ Hana 93 Vrchaři Vrchlabí 43:23.1 4:46.3
6. 45 DOHNALOVÁ Monika 74 48:18.1 9:41.3
7. 9 VLACHYNSKÁ Libuše 62 Turbomošt Lhota 49:10.7 10:33.9
8. 26 PŠTROSSOVÁ Marie 59 SNB Praha 50:29.8 11:53.0
9. 49 KUBASOVÁ Leona 04 Maratonstav Úpice 51:47.9 13:11.1

10. 58 KOVAŘÍKOVÁ Daniela 06 Jimmy's club 51:50.1 13:13.3
11. 10 BAŘTIPÁNOVÁ Ivana 74 Bonbon 52:28.2 13:51.4
12. 30 SPĚVÁČKOVÁ Svatava 97 Liberec 52:59.6 14:22.8
13. 57 KOVAŘÍKOVÁ Aleška 80 Jimmy's club 56:50.7 18:13.9
14. 48 NOVÁKOVÁ Sylva 48 Nová Paka 59:28.0 20:51.2
15. 15 KLESLOVÁ Michaela 98 Green Run 1:01:00.4 22:23.6
16. 24 ŠTERNEROVÁ Hana 63 Hradec Králové 1:02:35.3 23:58.5
17. 69 JANOUŠKOVI 00 1959-1562 1:25:22.8 46:46.0

68 SAMKOVÁ Ludmila 58 1:25:22.8 46:46.0

Přihlášeno   0   Startovalo   0   Klasifikováno   0

Muži
\ \

\Počátek
Konec

0
0

Poř. Stč Jméno roč. Klub Čas Ztráta
1. 22 DVOŘÁK Pavel 82 Biatlon Prostějov 33:15.9
2. 29 VAGENKNECHT Františe 77 Aster Jičín 33:52.7 36.8
3. 6 SMRČKA Miloš 54 BK Říčany 35:35.8 2:19.9
4. 13 BUŘIL František 66 Vidochov 36:34.2 3:18.3
5. 8 KRÁL Vítězslav 76 TJ Sokol Královské 37:24.8 4:08.9
6. 65 KUBÁT Lukáš 93 HORO Vrchlabí 37:52.4 4:36.5
7. 66 DANĚK Jáchym 89 HORO Vrchlabí 38:09.4 4:53.5
8. 31 OŽANA Václav 64 zakisova-skolabehu 38:30.4 5:14.5
9. 33 HAVELKA Jan 79 Optika Vodehnal 38:54.0 5:38.1

10. 16 WANĚK Adam 95 39:18.8 6:02.9
11. 70 MAŠEK Petr 79 AO Spartak Vrchlabí 39:36.6 6:20.7

07.05.2019 6:42:08 Strana: 4/5Data procesing by Milan Hájek - www.time-h.cz

http://www.time-h.cz


Poř. Stč Jméno roč. Klub Čas Ztráta
12. 41 VACARDA Vladimír 59 Eleven run team 39:54.0 6:38.1
13. 5 ŠMÍDA Oldřich 48 TJ Maratonstav Úpice 40:10.8 6:54.9
14. 42 NOVÁK Jakub 01 Bakako Nová Paka 40:41.7 7:25.8
15. 54 SKALICKÝ Jakub 04 MTB Spartak Vrchlabí 41:34.9 8:19.0
16. 12 PEŠTA Martin 78 Bakako Nová Paka 41:42.2 8:26.3
17. 18 BÁNSKÝ Jaroslav 80 Vrchaři Vrchlabí 41:52.8 8:36.9
18. 40 KOUTNÍK Lumír 67 AO Spartak Vrchlabí 41:56.1 8:40.2
19. 51 KULHÁNEK Lukáš 06 TJ Spartak Vrchlabí 41:58.1 8:42.2

64 MENOUŠEK Matyáš 06 TJ Spartak Vrchlabí 41:58.1 8:42.2
21. 50 KUBASA Jiří 77 Maratonstav Úpice 42:09.7 8:53.8
22. 38 JAROŠ Josef 82 Sport club Vrchlabí 42:41.8 9:25.9
23. 46 GOMBITA Josef 58 Most 42:47.9 9:32.0
24. 21 ŠESTÁK Karel 71 Kasper Swix Trutnov 42:49.4 9:33.5
25. 43 SVOBODA Jakub 84 43:01.9 9:46.0
26. 2 ŠOLC Vítězslav 57 BKL Machov 43:26.3 10:10.4
27. 62 SEDLÁK Robert 85 Ex-Kilpi Racing team 43:38.0 10:22.1
28. 53 VANTA Josef 04 Triclub Dobruška 44:14.8 10:58.9
29. 11 PETRÁNYI Radoslav 86 Bonbon 44:45.9 11:30.0
30. 32 DUŠEK Libor 83 Sklípek Vrchlabí 44:49.4 11:33.5
31. 35 STRÁNSKÝ Luděk 67 AO Spartak Vrchlabí 44:57.7 11:41.8
32. 39 FLEGL Vlastimil 53 Brtev 45:17.1 12:01.2
33. 34 HANUŠ Stanislav 70 45:59.7 12:43.8
34. 55 GABRIEL Jakub 93 Vrchlabí 46:36.9 13:21.0
35. 4 JAVŮREK Jiří 48 TJ Maratonstav Úpice 47:30.0 14:14.1
36. 23 KREISL Aleš 65 Vrchlabí 48:18.7 15:02.8
37. 47 ŠÍR václav 48 TJ Spartak Rokytnice 48:39.7 15:23.8
38. 19 MATRAS Martin 67 Hořejší Vrchlabí 48:49.6 15:33.7
39. 14 ZELINKA Jindřich 97 Green Run 50:23.5 17:07.6
40. 67 ŠIROKÝ Marek 83 52:00.7 18:44.8
41. 37 VALENTA Michal 62 Prales Tužín 54:32.7 21:16.8
42. 61 KLINGR Miloš 76 55:43.2 22:27.3
43. 52 SVOBODA Ivan 62 55:45.2 22:29.3
44. 56 URIGA Michal 85 HS Špindl 56:50.7 23:34.8
45. 1 MUDRA Jiří 89 Vrchaři Vrchlabí 57:42.2 24:26.3
46. 59 MATĚJOVIC Jindřich 65 HO Vrchlabí 1:01:31.5 28:15.6
47. 60 DĚDEK Pavel 56 HO Vrchlabí 1:01:32.3 28:16.4
48. 44 VOTOČEK Josef 87 Vrchaři Vrchlabí 1:02:05.7 28:49.8
49. 63 GROH Stanislav 46 AC Vrchlabí 1:08:01.2 34:45.3

Přihlášeno   0   Startovalo   0   Klasifikováno   0
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